´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ�ú×¸üŸÖÖ ¯ÖÖ−Ö −ÖÓ. 2 ¾Ö¸ü ¾Ö   ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ�ú×¸üŸÖÖ ¯ÖÖ−Ö −ÖÓ. 3 ¾Ö¸ü
×−Ö�úÖ»ÖÖÃÖÓ¤ü³ÖÖÔŸÖ �úÖÆüß ÃÖæ“Ö−ÖÖ ×¤ü»Öê»μÖÖ †ÖÆêüŸÖ. ÃÖ¤ü¸ü“μÖÖ ÃÖæ“Ö−ÖÖÓ“Öê
´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖŸÖß»Ö ¯Ö¸üß�ÖÖ ×¾Ö³ÖÖ�ÖÖ¿Öß ×−Ö�Ö›üßŸÖ �ú´ÖÔ“ÖÖ-μÖÖÓ−Öß ¾Ö
×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−Öß †¾Ö»ÖÖê�ú−Ö �ú¸üÖ¾Öê.
       ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ�ú×¸üŸÖÖÓ ÃÖæ“Ö−ÖÖ
1. ×¾ÖªÖ¯ÖßšüÖ“μÖÖ ÃÖÓ�êúŸÖÃ£ÖôûÖ¾Ö¸ü ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»μÖÖ−ÖÓŸÖ¸ü ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ−Öê ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê»μÖÖ ×−Ö�úÖ»ÖÖ“μÖÖ ¯Öò™ü−ÖÔ´Ö¬Öß»Ö ÃÖ¾ÖÔ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öê ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖêÛÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê †ÖÆêüŸÖ
�úÖ μÖÖ“Öß �ÖÖ¡Öß �ú¹ý−Ö ‘Öê�Öê †ŸμÖÓŸÖ †Ö¾Ö¿μÖ�ú †ÖÆêü.
2. •μÖÖ ¯Öò™ü−ÖÔ “Öê ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê †ÖÆêüŸÖ. ŸμÖÖ´Ö¬Öß»Ö �úÖÆüß ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öê ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê −ÖÃÖŸÖß»Ö †¿ÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öß ´ÖÖ×ÆüŸÖß ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ−Öê ‹�ú×¡ÖŸÖ �ú¹ý−Ö

Event : March 2023
Paper Level Details:-
Code Paper Name Credits Grade Template Name AM UA
Max UA Min CA Max CA Min Total
Max
Total
Min
MA04308 Human Development 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MA13301 Publice Finance 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MA13302 Mathematical Economics 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MA13303 Practical work-EXCEL 4.00 Ten Point Scale PR 80 32 20 8 100 0
MA13304 Tutorial-I 1.00 Ten Point Scale TW 0 0 25 10 25 0
MA13305 Research Methods in Economics 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MA13307 Pratical/Field Work - SPSS 4.00 Ten Point Scale PR 80 32 20 8 100 0
MA13401 International Trade and Finance 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MA13402 Economics of Growth and Development 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MA13403 Monetary Economics 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MA13404 Practical Work - Data Analysis 4.00 Ten Point Scale PR 80 32 20 8 100 0
MA13405 Tutorial-II 1.00 Ten Point Scale TH 0 0 25 10 25 0
MA13406 Principal and practices of Co-operation 4.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0

Sem-I  (Seat No: 010620  Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit: 25   |  EGP: 225.00   |  SGPA: 9.00   |  Status: Pass
Sem-II  (Seat No: 010620  Exam Event: MAR-2022 )   Total Credit: 25   |  EGP: 209.00   |  SGPA: 8.36   |  Status: Pass
Sem-III  (Seat No: 035790  Exam Event: OCT-2022 )   Total Credit: 25   |  EGP: 211.00   |  SGPA: 8.44   |  Status: Pass
Grand Total: 1818/2500 (One Thousand Eight Hundred Eighteen)    |  Percentage: 72.72 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) |  Ordinance: NA
Total Credits Earned: 100.00   | Total Earned Grade Points: 869.00   |  GPA/SGPA:8.69   |  Status: Pass   |  CGPA: 8.69   |  Final Grade: A+
31-08-2023 PAHSU, Solapur 5
M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Economics (Campus) - M.A.-II Sem-IV HELD IN March 2023
School of Social Sciences, SUSSS
Seat No: 035791 PRN: 202101095005641 ELIG: E Statement No: College Code: SUSSS
2 Name: BABAR RAHUL SANJAY
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA04308 TH 32 AB 8 13 100 -- 13 F 0 0 F FC,C
MA13301 TH 32 32 8 14 100 -- 46 C+ 5 20 P E,X
MA13302 TH 32 9 8 14 100 -- 23 F 0 0 F FC,C
MA13303 PR 32 55 8 14 100 -- 69 A 8 32 P E,X
MA13304 TW 10 13 25 -- 13 B 6 6 P E,X
MA13305 TH 32 AB 8 13 100 -- 13 F 0 0 F FC,C
MA13307 PR 32 52 8 13 100 -- 65 A 8 32 P E,X
Sem-III   Total Credit: 25   |  EGP: 90.00   |  SGPA: 3.60   |  Status: Fail
MA13401 TH 32 23 8 14 100 -- 37 F 0 0 F FC,C
MA13402 TH 32 AB 8 14 100 -- 14 F 0 0 F FC,C
MA13403 TH 32 AB 8 14 100 -- 14 F 0 0 F FC,C
MA13404 PR 32 60 8 13 100 -- 73 A+ 9 36 P E,C
MA13405 TH 10 16 25 -- 16 A 8 8 P E,C
MA13406 TH 32 AB 8 12 100 -- 12 F 0 0 F FC,C
MA13408 PR 32 60 8 12 100 -- 72 A+ 9 36 P E,C
Sem-IV   Total Credit: 25   |  EGP: 80.00   |  SGPA: 3.20   |  Status: Fail
Sem-I  (Seat No: 010621  Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit: 25   |  EGP: 205.00   |  SGPA: 8.20   |  Status: Pass
Sem-II  (Seat No: 010621  Exam Event: MAR-2022 )   Total Credit: 25   |  EGP: 184.00   |  SGPA: 7.36   |  Status: Pass
Sem-III  (Seat No: 035791  Exam Event: MAR-2023 )   Total Credit: 25   |  EGP: 90.00   |  SGPA: 3.60   |  Status: Fail
Grand Total: 1295/2500 (One Thousand Two Hundred Ninety Five)    |  Percentage: 51.80 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) |  Ordinance: NA
Total Credits Earned: 100.00   | Total Earned Grade Points: 559.00   |  GPA/SGPA:5.59   |  Status: Fail   |  CGPA: --   |  Final Grade: --
31-08-2023 PAHSU, Solapur 6
M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Economics (Campus) - M.A.-II Sem-IV HELD IN March 2023
School of Social Sciences, SUSSS
Seat No: 035792 PRN: 202101095005635 ELIG: E Statement No: College Code: SUSSS
3 Name: BHOSALE TANAJI MAHADEV
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA04308 TH 32 51 8 14 100 -- 65 A 8 32 P E,X
MA13301 TH 32 62 8 15 100 -- 77 A+ 9 36 P E,X
MA13302 TH 32 33 8 13 100 -- 46 C+ 5 20 P E,X
MA13303 PR 32 58 8 14 100 -- 72 A+ 9 36 P E,X
MA13304 TW 10 12 25 -- 12 C+ 5 5 P E,X
MA13305 TH 32 38 8 14 100 -- 52 B 6 24 P E,X
MA13307 PR 32 51 8 12 100 -- 63 A 8 32 P E,X

MA13406 TH 32 50 8 12 100 -- 62 A 8 32 P E,C
MA13408 PR 32 58 8 12 100 -- 70 A+ 9 36 P E,C
Sem-IV   Total Credit: 25   |  EGP: 172.00   |  SGPA: 6.88   |  Status: Fail
Sem-I  (Seat No: 010623  Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit: 25   |  EGP: 225.00   |  SGPA: 9.00   |  Status: Pass
Sem-II  (Seat No: 010623  Exam Event: MAR-2022 )   Total Credit: 25   |  EGP: 220.00   |  SGPA: 8.80   |  Status: Pass
Sem-III  (Seat No: 035793  Exam Event: MAR-2023 )   Total Credit: 25   |  EGP: 154.00   |  SGPA: 6.16   |  Status: Pass
Grand Total: 1633/2500 (One Thousand Six Hundred Thirty Three)    |  Percentage: 65.32 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) |  Ordinance: NA
Total Credits Earned: 100.00   | Total Earned Grade Points: 771.00   |  GPA/SGPA:7.71   |  Status: Fail   |  CGPA: --   |  Final Grade: --
31-08-2023 PAHSU, Solapur 8
M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Economics (Campus) - M.A.-II Sem-IV HELD IN March 2023
School of Social Sciences, SUSSS
Seat No: 035794 PRN: 202101095002778 ELIG: H Statement No: College Code: SUSSS
5 Name: CHOUNDE PRUTHVIRAJ ASHOK
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA04308 TH 32 36 8 13 100 -- 49 C+ 5 20 P E,X
MA13301 TH 32 46 8 13 100 -- 59 B+ 7 28 P E,X
MA13302 TH 32 32 8 10 100 -- 42 C 4 16 P E,X
MA13303 PR 32 55 8 13 100 -- 68 A 8 32 P E,X
MA13304 TW 10 14 25 -- 14 B+ 7 7 P E,X
MA13305 TH 32 32 8 13 100 -- 45 C+ 5 20 P E,X
MA13307 PR 32 54 8 12 100 -- 66 A 8 32 P E,X
Sem-III   Total Credit: 25   |  EGP: 155.00   |  SGPA: 6.20   |  Status: Pass

Total Credits Earned: 100.00   | Total Earned Grade Points: 762.00   |  GPA/SGPA:7.62   |  Status: Pass   |  CGPA: 7.62   |  Final Grade: A
31-08-2023 PAHSU, Solapur 9
M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Economics (Campus) - M.A.-II Sem-IV HELD IN March 2023
School of Social Sciences, SUSSS
Seat No: 035795 PRN: 202101095002740 ELIG: E Statement No: College Code: SUSSS
6 Name: GAIKWAD AARTI DATTA
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA04308 TH 32 32 8 12 100 -- 44 C 4 16 P E,X
MA13301 TH 32 32 8 12 100 -- 44 C 4 16 P E,X
MA13302 TH 32 AB 8 13 100 -- 13 F 0 0 F FC,C
MA13303 PR 32 50 8 12 100 -- 62 A 8 32 P E,X
MA13304 TW 10 12 25 -- 12 C+ 5 5 P E,X
MA13305 TH 32 AB 8 12 100 -- 12 F 0 0 F FC,C
MA13307 PR 32 57 8 11 100 -- 68 A 8 32 P E,X
Sem-III   Total Credit: 25   |  EGP: 101.00   |  SGPA: 4.04   |  Status: Fail
MA13401 TH 32 34 8 13 100 -- 47 C+ 5 20 P E,C
MA13402 TH 32 32 8 12 100 -- 44 C 4 16 P E,C
MA13403 TH 32 32 8 13 100 -- 45 C+ 5 20 P E,C
MA13404 PR 32 55 8 12 100 -- 67 A 8 32 P E,C
MA13405 TH 10 15 25 -- 15 A 8 8 P E,C

10 Name: GUND SNEHA GANESH
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA04308 TH 32 34 8 11 100 -- 45 C+ 5 20 P E,C
MA13301 TH 32 14 8 14 100 -- 28 F 0 0 F FC,C
MA13302 TH 32 33 8 11 100 -- 44 C 4 16 P E,X
MA13303 PR 32 62 8 15 100 -- 77 A+ 9 36 P E,X
MA13304 TW 10 11 25 -- 11 C 4 4 P E,X
MA13305 TH 32 33 8 13 100 -- 46 C+ 5 20 P E,C
MA13307 PR 32 53 8 11 100 -- 64 A 8 32 P E,X
Sem-III   Total Credit: 25   |  EGP: 128.00   |  SGPA: 5.12   |  Status: Fail
MA13401 TH 32 14 8 15 100 -- 29 F 0 0 F FC,C
MA13402 TH 32 32 8 16 100 -- 48 C+ 5 20 P E,C
MA13403 TH 32 22 8 14 100 -- 36 F 0 0 F FC,C
MA13404 PR 32 62 8 15 100 -- 77 A+ 9 36 P E,C
MA13405 TH 10 14 25 -- 14 B+ 7 7 P E,C
MA13406 TH 32 34 8 13 100 -- 47 C+ 5 20 P E,C
MA13408 PR 32 61 8 14 100 -- 75 A+ 9 36 P E,C
Sem-IV   Total Credit: 25   |  EGP: 119.00   |  SGPA: 4.76   |  Status: Fail
Sem-I  (Seat No: 010629  Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit: 25   |  EGP: 200.00   |  SGPA: 8.00   |  Status: Pass
Sem-II  (Seat No: 010629  Exam Event: MAR-2022 )   Total Credit: 25   |  EGP: 185.00   |  SGPA: 7.40   |  Status: Pass
Sem-III  (Seat No: 035799  Exam Event: MAR-2023 )   Total Credit: 25   |  EGP: 128.00   |  SGPA: 5.12   |  Status: Fail
Grand Total: 1441/2500 (One Thousand Four Hundred Forty One)    |  Percentage: 57.64 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) |  Ordinance: NA
Total Credits Earned: 100.00   | Total Earned Grade Points: 632.00   |  GPA/SGPA:6.32   |  Status: Fail   |  CGPA: --   |  Final Grade: --
31-08-2023 PAHSU, Solapur 14
M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Economics (Campus) - M.A.-II Sem-IV HELD IN March 2023
School of Social Sciences, SUSSS
Seat No: 035800 PRN: 202101095005644 ELIG: H Statement No: College Code: SUSSS
11 Name: LANDAGE MANGESH SHRIKRUSHNA
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA04308 TH 32 35 8 12 100 -- 47 C+ 5 20 P E,X
MA13301 TH 32 32 8 13 100 -- 45 C+ 5 20 P E,X
MA13302 TH 32 32 8 12 100 -- 44 C 4 16 P E,X
MA13303 PR 32 54 8 12 100 -- 66 A 8 32 P E,X
MA13304 TW 10 11 25 -- 11 C 4 4 P E,X
MA13305 TH 32 33 8 10 100 -- 43 C 4 16 P E,C
MA13307 PR 32 52 8 12 100 -- 64 A 8 32 P E,X
Sem-III   Total Credit: 25   |  EGP: 140.00   |  SGPA: 5.60   |  Status: Pass
MA13401 TH 32 33 8 14 100 -- 47 C+ 5 20 P E,C
MA13402 TH 32 41 8 14 100 -- 55 B+ 7 28 P E,C
MA13403 TH 32 34 8 14 100 -- 48 C+ 5 20 P E,C
MA13404 PR 32 61 8 14 100 -- 75 A+ 9 36 P E,C
MA13405 TH 10 15 25 -- 15 A 8 8 P E,C
MA13406 TH 32 53 8 12 100 -- 65 A 8 32 P E,C
MA13408 PR 32 56 8 13 100 -- 69 A 8 32 P E,C